
Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten Niederlassung der Costa Crociere S.p.A, FN 257842f

 * �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung bei Buchung bis 27.05.2024. Preisbeispiel für 
die Abfahrt am 26.07.2024. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. 

Beratung und 
Buchung hier im 
Reisebüro.

Innenkabine  

p. P. ab € 1.099*

Außenkabine   

p. P. ab € 1.299*

Balkonkabine  

p. P. ab € 1.599*

In Ihrer Kreuzfahrt 
inklusive:

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Getränkepaket 
„My Drinks“

Überraschendes Griechenland
	 Costa Fortuna, 8 Tage / 7 Nächte       Türkei und Griechenland 

 	Juni bis September 2024 ab/bis Piräus

Rhodos

Istanbul

Athen
Piräus

Mykonos

Kos

Kreta
Heraklion

Bucht von 
Mykonos

Meerenge 
der Dardanellen

Routenbeispiel
Sea 
Destinations

ALL INCLUSIVE ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt
bis 27.05.2024 

IHR SOMMER 
MIT COSTA:

ALL INCLUSIVE 
GENIESSEN!
Traumhafte Angebote

ab €699 p.P.



Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten Niederlassung der Costa Crociere S.p.A, FN 257842f

 * �Sonderpreise zum All Inclusive Tarif p. P. bei 2er-Belegung inkl. Flüge ab/bis Wien (VIE) bis/ab Hamburg 
(HAM) bei Buchung bis 27.05.2024. Preisbeispiel für die Abfahrt am 10.05.2024. Jeweils limitiertes 
Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Sea Destinations für die Route „Stolz der 
Wikinger“ finden für Abfahrten vom 24.05. bis 13.09.2024 statt.

Beratung und 
Buchung hier im 
Reisebüro.

Innenkabine  

p. P. ab € 1.399*

Außenkabine   

p. P. ab € 1.799*

Balkonkabine  

p. P. ab € 1.999*

In Ihrer Kreuzfahrt 
inklusive:

Vollpension

Trinkgelder  
an Bord

Getränkepaket 
„My Drinks“

Stolz der Wikinger
	 Costa Diadema, 8 Tage / 7 Nächte       Dänemark und Norwegen 

 	Mai bis September 2024 ab/bis Kiel

Kiel
Kopenhagen

Hellesylt

Geiranger

Stavanger

Bergen

56.9 N, 12.10 E
Ostsee

Europäisches
 Nordmeer

Geirangerfjord

Routenbeispiel
Sea 
Destinations

inklusive Flüge

ALL INCLUSIVE ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt
bis 27.05.2024 

IHR SOMMER 
MIT COSTA:

ALL INCLUSIVE 
GENIESSEN!
Traumhafte Angebote

ab €699 p.P.


